
UCHWAŁA NR IV/45/2024  
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 . poz. 1145.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami kolejnych umów najmu, których 
przedmiotem są lokale użytkowe zlokalizowane w Nurcu-Stacji przy ul. Szkolnej 5 i przynależny grunt, 
stanowiący część nieruchomości oznaczonej Nr geod. 1084/13 położonej w obrębie geodezyjnym Nurzec-
Stacja, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności leczniczej na okres 3 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów, o których mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BF661-3EA3-4D46-9B92-F709BCA3A8D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/45/2024  RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T12:59:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




